آسیب دیدن انسان از و حوش درنده مخصوص درگاه در دوره صفوی عمومیت داشته است؛ این آسیب، در مواقع مختلف و به هنگام برخورد انسان با حیوان رخ می داد. معروف ترین گزارش در این خصوص، به حادثه ای مربوط می شود که در آن ببر پیشکشی سفیر بخارا به شاه سلیمان صفوی در سال ۱۰۸۲ ه.ق. / ۱۶۷۲ م.، در مسیر انتقال به دربار، به شاگرد بقالی حمله می کند و نصف صورت او را به دندان گرفته، و موجب مرگ او می شود؛ این گزارش، به صورت مکتوب و مصور، در یکی از نگاره های معین مصور انعکاس یافته است (جدول ۷). در توضیحات مکتوب این مرقع، معین مصور اعتراف می کند که این صحنه را طبق گزارش یکی از شاهدان واقعه بازسازی کرده است.